АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17.07.2017 г.									№48
с. Больше-Дорохово

Об отмене распоряжения от 06.06.2017г №39 «Об организации палаточного лагеря «Кедовск» МБОУ СОШ «Эврика – развитие» г. Томск на территории Большедороховского сельского поселения»

В связи с несоответствием законодательству Российской Федерации.

1. Распоряжения от 06.06.2017г №39 «Об организации палаточного лагеря «Кедовск» МБОУ СОШ «Эврика – развитие» г. Томск на территории Большедороховского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Большедороховского сельского поселения                               В.П. Овсянников